
Derde wijziging subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024 

Gedeputeerde Staten van Flevoland; 

  

Overwegende dat: 

  

Het noodzakelijk is de Subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024 te wijzigen in verband 

met de invoering van de Omgevingswet 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2023; 

  

BESLUITEN: 

  

De volgende ‘Derde wijziging van de ‘Subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024’ vast 

te stellen. 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024 
De onderstaande begrippen in artikel 1 van de Subsidieregeling opruiming drugsafval 2021-2024 worden 

als volgt gewijzigd: 

  

Bodem: het vaste deel van de aarde met de zich daarin bevindende vloeibare en gasvormige bestand- 

delen en organismen en ook de bodem en oevers van een oppervlaktewaterlichaam als bedoeld in 

bijlage A van de Omgevingswet. 

  

Sanering van de bodem: het nemen van alle maatregelen die redelijkerwijs kunnen worden vereist om 

verontreiniging van de bodem en de directe gevolgen daarvan te beperken en zoveel mogelijk ongedaan 

te maken als bedoeld in afdelingen 1.3, 19.1, en 19.2a van de Omgevingswet. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 7 november 2023. 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 13342 

PROVINCIAAL BLAD 15 november 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2023 nr. 13342 15 november 2023 1 


